
 

OBJEDNÁVKA ADAPTAČNÍHO KURZU 

Škola  

Datum kurzu a načasování  

Místo konání kurzu  

Třída a počet dětí  

Třídní učitel, další pedagogický pracovník  

Kontakt: mob. telefon 
 

Specifika tříd: 

• Zaběhlý x nový kolektiv? 

• V čem je třída dobrá? 

• V čem to naopak drhne? 

• Dítě s postižením /zdrav. problémy, 
zdravotní omezení? 

• Problematičtí žáci (vých. problémy, 
oběti/agresoři šikany…)? 

 

 
Na co byste program chtěli zaměřit? 

 

 
Dotazy, obavy, poznámky 

 

 

Vymezení odpovědnosti 
Realizátor – lektor PPP Plzeň odpovídá za odborný program, obsah a kvalitu přímé práce se žáky. Pověření 
pracovníci školy odpovídají v plném rozsahu za bezpečnost žáků, tak jako u běžné mimoškolní akce. 
S ohledem na bezpečnost žáků mají právo jakoukoliv aktivitu odmítnout nebo pozměnit. 
Třídní učitel je aktivně zapojen do programu jako spolu-lektor. Po proškolení lektorem PPP Plzeň se plně podílí 
i na vedení jednotlivých aktivit programu. 

Organizace před výjezdem 
Návrh programu a další organizační informace budou po zpracování objednávky zaslány třídnímu učiteli/ŠMP. 
Výtisk celé objednávky s razítkem a podpisem ředitele školy zašlete prosím na adresu:_______________ 
______________________________________________________________, nejpozději týden před kurzem. 
 
 
V .................................... dne ..........................                                …………………………………………………………..     
                         objednavatel, ředitel školy  

       
                ........................................................... 

třídní učitel, zástupce za objednavatele 

 


